Kurlinkus

Darbų atlikimo terminas 6.1 Iki 2021-11-05

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.4  vieną kartą  vienam mėnesiui

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02 % Sutarties kainos per dieną

Užtikrinimo suma 7.1 5 proc. nuo Sutarties kainos, t. y. 1.434,25 

€ (vienas tūkstantis, keturi šimtai 

trisdešimt keturi €, 25 ct)

Sutarties kaina, 9.1 28.685,01 € (dvidešimt aštuoni tūkstančiai

šeši šimtai aštuoniasdešimt penki €, 01 ct)

iš kurių PVM sudaro 9.1 4.978,39 € (keturi tūkstančiai devyni 

šimtai septyniasdešimt aštuoni €, 39 ct)

Išankstinio mokėjimo suma (jei 

yra)

9.3 –

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo 

9.3 –

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 –

Kitų mokėjimų terminas 9.7.2

- ne vėliau kaip per 15 dienų nuo atsiskaitymo dokumentų

patvirtinimo dienos, iki kol galios Projektų administravimo ir